

Wantzin Ejendomsadvokater Advokatanpartsselskab

Adelgade 15, 5., 1304 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 65 08 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Nicholas Sigurd Lange Wantzin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Wantzin Ejendomsadvokater Advokatanpartsselskab Adelgade 15, 5. 1304 København K |
| | CVR-nr.: 38 65 08 23 |
| | Stiftet: 15. maj 2017 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nicholas Sigurd Lange Wantzin, Adm. direktør Kasper Wittrock Barslund |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed, herunder ejendomsadministration, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.123.972 kr. mod 11.496.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.104.081 kr. mod 1.091.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 16.123.972 | 11.496.751 |
| 1 Personaleomkostninger | -12.298.193 | -9.189.932 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -847.220 | -850.502 |
| Driftsresultat | 2.978.559 | 1.456.317 |
| Andre finansielle indtægter | 165.221 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -419.441 | -37.331 |
| Resultat før skat | 2.724.339 | 1.418.986 |
| 2 Skat af årets resultat | -620.258 | -327.223 |
| Årets resultat | 2.104.081 | 1.091.763 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.232.323 | 2.549.770 |
| Overføres til overført resultat | 871.758 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.458.007 |
| Disponeret i alt | 2.104.081 | 1.091.763 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 1.354.893 | 948.765 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.354.893</u> | <u>948.765</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.200 | 61.545 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 71.688 | 116.153 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>74.888</u> | <u>177.698</u> |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.750.000 | 6.000.000 |
| 7 | Deposita | 407.725 | 395.849 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.157.725</u> | <u>6.395.849</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.587.506</u> | <u>7.522.312</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.206.916 | 1.818.702 |
| | Udsudte skatteaktiver | 60.348 | 65.398 |
| | Andre tilgodehavender | 2.777.673 | 4.288.049 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 12.674 | 6.025 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.057.611</u> | <u>6.178.174</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.558.588 | 359.099 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.616.199</u> | <u>6.537.273</u> |
| | Aktiver i alt | <u>14.203.705</u> | <u>14.059.585</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.998.220 | 1.126.462 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.232.323 | 2.549.770 |
| Egenkapital i alt | <u>3.280.543</u> | <u>3.726.232</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.515.028 | 132.858 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 366.731 | 819.145 |
| Selskabsskat | 642.277 | 366.730 |
| Anden gæld | 8.399.126 | 8.968.336 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 46.284 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.923.162</u> | <u>10.333.353</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.923.162</u> | <u>10.333.353</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>14.203.705</u> | <u>14.059.585</u> |

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.126.462 | 2.549.770 | 3.726.232 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.549.770 | -2.549.770 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>871.758</u> | <u>1.232.323</u> | <u>2.104.081</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>1.998.220</u> | <u>1.232.323</u> | <u>3.280.543</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 11.297.650 | 8.479.345 |
| Pensioner | 825.122 | 544.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 175.421 | 165.787 |
| | <u>12.298.193</u> | <u>9.189.932</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>20</u> | <u>19</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 615.208 | 351.274 |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.050 | -24.051 |
| | <u>620.258</u> | <u>327.223</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 4.060.338 | 4.060.338 |
| Tilgang i årets løb | 1.150.538 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>5.210.876</u> | <u>4.060.338</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -3.111.573 | -2.531.525 |
| Årets afskrivninger | -744.410 | -580.048 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-3.855.983</u> | <u>-3.111.573</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.354.893</u> | <u>948.765</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.498.194 | 1.498.194 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.498.194</u> | <u>1.498.194</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -1.436.649 | -1.249.527 |
| Årets afskrivninger | -58.345 | -187.122 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-1.494.994</u> | <u>-1.436.649</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>3.200</u> | <u>61.545</u> |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 441.955 | 441.955 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>441.955</u> | <u>441.955</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -325.802 | -242.470 |
| Årets afskrivninger | -44.465 | -83.332 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-370.267</u> | <u>-325.802</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>71.688</u> | <u>116.153</u> |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 6.000.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 750.000 | 6.000.000 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>6.750.000</u> | <u>6.000.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>6.750.000</u> | <u>6.000.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 395.849 | 384.320 |
| Tilgang i årets løb | 11.876 | 11.529 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>407.725</u> | <u>395.849</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>407.725</u> | <u>395.849</u> |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået 1 operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 60 måneder og en restleasingydelse på 71 t.kr. | | |